PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº 017/2025 - Inexigibilidade de Licitação n° 003/2025.
Objeto: contratação da banda “Pegada LP” para a realização de Show Artístico nos dias
28/02/2025 e 02/03/2025 no Balneário Municipal, no Município de Rosana/SP, referente as
festividades de Carnaval, a ser promovido pela Administração.
CLAUDEMIR PERES FRANCISCO OLIVEIRA, Prefeito de Rosana, Estado de São Paulo,
RATIFICA o Processo nº 0017/2025 - Inexigibilidade de Licitação n° 003/2025, nos
termos dos Artigos 74, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, para a contratação da
empresa LUCAS PAES LANDIM 08424676963, para a contratação da banda “Pegada LP”
para a realização de Show Artístico nos dias 28/02/2025 e 02/03/2025 no Balneário
Municipal, no Município de Rosana/SP, referente as festividades de Carnaval, a ser
promovido pela Administração. Publique-se. Rosana, 21 de fevereiro de 2025. Claudemir
Peres Francisco Oliveira - Prefeito.